
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIV/.../2024 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gródek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 403 ust. 4 i 5, w związku z art. 400a 
ust. 1 pkt 2 i pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/337/18 Rady Gminy Gródek z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gródek (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 3031), § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Beneficjent na budowę przydomowej 
oczyszczalni ścieków może uzyskać dotację w wysokości do 50% udokumentowanych poniesionych kosztów 
brutto, ale nie więcej niż 7000,00 zł. (słownie: siedem tysiące złotych)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0E623FC-1F9D-40A9-968B-5C6A4E6DBE76. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/.../2024 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


